
Divoký čaj z Altajských bylin s pískavicí, tonizující
50g

  

Kombinuje sílu divokých, léčivých altajských rostlin. Trávení, čištění, tonikum. Originální
recept na život, sílu a dobrou náladu! Alternativa běžného čaje. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH219,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 219,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAltaj Farm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/divoky_caj_altaj.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20942&virtuemart_category_id=502&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=611&tmpl=component


Popis Lidové receptury Sibiře a Altaje obsahují zcela unikátní kompozice bylin pro pití čaje, které
jsou mnohem lepší než list čajovníku nejen chutí: čaj z takových bylin má léčivou sílu.
Kompozice tvořená fermentovanými rostlinami, která představuje instantní nápoj s jasným
buketem chuti a vůně, dokonale tonizující a podporující práci mnoha tělesných funkcí. Divoký
čaj "Fenugreek" (Pískavice) kombinuje sílu divokých altajských rostlin.
Altajský Divoký čaj je unikátní směsí tří léčivých rostlin: pískavice řecké seno, kurkuma a
ostropestřec mariánský.
- stimulace trávení
- čištění
- tonikum
- snadná, rychlá příprava
- alternativa běžného čaje

Aktivní látky
Pískavice - Řecké seno (aka Shambhala) je doporučeno pro použití již samotným Hippokratem.
Skvělý nápoj, který ozdobí ráno jasnou vůní a mírnou ořechovou chutí s hořkostí. Originální
recept na život, sílu a dobrou náladu!
- Zdravotní tvrzení týkající se léčivé rostliny Pískavice řecké ve formulaci předložené
Evropské komisi ke schválení (on hold): Normální hladina glukózy v krvi. Trávení - chuť k
jídlu. Hladina lipidů v krvi - metabolismus lipidů. Normální funkce žaludku, pH rovnováha.
Imunitní systém - antioxidant. Poporodní péče, vylučování a menstruace. Normální hladina
cholesterolu v krvi.

- Zdravotní tvrzení týkající se léčivé rostliny Ostropestřece mariánského ve formulaci
předložené Evropské komisi ke schválení (on hold): Normální trávení a funkce jater,
pročištění. Antioxidant. Normální hladina cukru v krvi. Normální činnost srdce. Přirozená
obranyschopnost - odolnost. Normální činnost jater. 

- Zdravotní tvrzení týkající se léčivé rostliny Kurkuma ve formulaci předložené Evropské
komisi ke schválení (on hold): Chuť k jídlu. Normální trávení. Normální činnost jater.
Normální činnost kardiovaskulárního systému - krevní oběh. Imunitní systém - antioxidant.
Normální stav kloubů a kostí. Normální činnost nervové soustavy. Normální funkce dýchacího
systému. Normální stav pokožky. Normální stav kloubů.
Složení: Pískavice řecké seno (semena), Ostropestřec mariánský (semena), Kurkuma.
Použití: ½ - 1 čajovou lžičku granulí divokého čaje zalijte vroucí vodou. Alternativa běžného
čaje.
Podmínky skladování: Skladujte na suchém a chladném místě.
Balení: 50 g

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

